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Organizza:  Asd Mtb Tuttinbici 0/7-ott-18

Lista Iscritti Aggiornata al: 06/10/2018

Pett.le NOMINATIVO CAT. COD_TEAM TEAM
150 VAZZOLA GIANNI AL2 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
151 MEZZACASA TOMMASO AL2 o3L1735  G.C. CICLI AGORDINA
152 GASPERIN SIMONE AL2 0o3M1736 BETTINI BIKE TEAM
153 PISTOLATO LUCA AL2 o3P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
154 BIANCHIN TOMMASO AL2 03K3157  ASD G.S. MUSILE
155 BORTOT LUCA AL2 03M1736 BETTINI BIKE TEAM
156 FABRETTI MATTEO AL2 o3P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
157 ZOCCOLETTO LEONARDO AL2 03K3157  ASD G.S. MUSILE
158 AGOSTINETTO LUCA AL2 03A1126 MTB CLUB GAERNE
159 PRETE TOMAS AL2 03X2201 BIKE CLUB 2000
160 PIZZOLATO ANDREA AL2 03X2201 BIKE CLUB 2000
161 STURARO EDOARDO AL2 03M2901 SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVARZERE
Atleti Iscritti: 12
170 ARTUSATO GERARDO Al1 03K3157  ASD G.S. MUSILE
1m NAN MATTEO Al1 03K3157 ASD G.S. MUSILE
172 RAGONI ALBERTO AL1 03K3157  ASD G.S. MUSILE
173 MAZZUCCO SAMUELE AL1 o3L1735  G.C. CICLI AGORDINA
174 GIOTTO NICOLO' AL1 O3E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO
175 AVANZI AGUSTIN GABRIEL Al1 03X0224 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO
176 RUSALEN GIULIO AL1 03C2758 VELO CLUB MEDUNA
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Pett.le NOMINATIVO
177 DALLA NORA FILIPPO
178 ISOLA RICCARDO
179 GOBBO LORENZO
180 BUONOCORE ALESSANDRO
181 PEPI GIUSEPPE
182 SARAMIN MARCO
183 INNOCENTE SAMUEL
184 BETTEGA LORENZO
185 BERTAGNIN RICCARDO
186 MAZZUCATO GIANMARCO
187 SGOBBI FILIPPO
188 GRADANI LORENZO
189 RICCIO PIETRO
190 MARCHETTO DAVIDE
Atleti Iscritti: 21

Esordient1 2° Anno

321 MAZZUCCO GABRIELE
322 CALLEGARO NICOLO
323 ZAVAN MARTINO
324 DE FAVERI MANUEL
325 PIAN KIRILL

326 SORDON ANDREA
327 FERRO PIETRO

328 SABBADIN FRANCESCO
329 FANTON GIORGIO
330 PINTON KEVIN

331 MASIERO SIMONE
332 RIZZOTTO NICHOLAS
Atleti Iscritti: 12

Esordienti 1 Anno

SCHIAVINATO FRANCESCO

341

Rokkon64@hotmail.com

CAT. COD_TEAM

AL

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

AL

AL

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES1

03K3157

03C2758

03E2121

03X2201

03K3157

03K3157

O3E2121

20Y0241

03R2938

0320633

03C0245

03720633

03720633

03X0004

03M1736

03P0893

03X2201

03P2162

03X2201

03P0893

03X0004

O3E3183

O3E3183

O3E3183

O3E3183

03R2938

03P2162

TEAM
ASD G.S. MUSILE

VELO CLUB MEDUNA

TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

BIKE CLUB 2000

ASD G.S. MUSILE

ASD G.S. MUSILE

TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

U.S. PRIMIERO A.S.D.

HELLAS MONTEFORTE

A.S.D. - G.C. BOSARO EMIC

INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE

A.S.D. - G.C. BOSARO EMIC

A.S.D. - G.C. BOSARO EMIC

CLUB CICLISTICO ESTE

BETTINI BIKE TEAM

G.S. STABIUZZO

BIKE CLUB 2000

A.5.D. TEAM VELOCIRAPTORS

BIKE CLUB 2000

G.S. STABIUZZO

CLUB CICLISTICO ESTE

A.S.D. PIAZZOLA CYCLING

A.S5.D. PIAZZOLA CYCLING

A.S5.D. PIAZZOLA CYCLING

A.S5.D. PIAZZOLA CYCLING

HELLAS MONTEFORTE

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
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Pett.le NOMINATIVO

342 VARGA DARIO

343 LUCA DAVIDE

344 SIST ANDREA

345 BUSETTO MATTIAS
346 CAVALLIN NICOLO
347 PRA' ETTORE

348 ARTUSO LORENZO
349 FACCHIN ALESSANDRO
350 DE GASPARI ANDREA
351 SAMBI GIOVANNI
352 BENETTI NICOLO'
353 ULLIANA DAVIDE
354 ZAMUNER MATTEO
355 SALVALAGGIO ELIA
356 PIVA DANIELE

357 FRIZZARIN ANDREA
358 ROMANI FILIPPO
359 ZAMPIERI RICCARDO
Atleti Iscritti: 19

Donne Allieve

215 CAMPAGNA ERICA
216 VELLO MARGHERITA
217 CATTAI CAMILLA
218 DUREGON SERENA
Atleti Iscritti: 4

Donne Esordienti

384

MENGOTTI GIORGIA

GIUSTI CHIARA

BORTOT ELENA

OLTO ARIANNA

D'ESTE CAMILLA

Rokkon64@hotmail.com

CAT. COD_TEAM

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

DA

DA

DA

DA

03X0224
03P0893
05F0590
O03E1912
03P0893
03R2938
03P0893
O3E2121
03R2938
07J0o179
0302315
0302315
03C2758
03X2201
03M2901
O3E3183
O3E3183

O3E3183

0302315
05G0732
03P2162

03X2201

03X2201
03B2134
03M1736
0302315

03X2201

TEAM
ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

G.S. STABIUZZO

ACIDO LATTICO TEAM

CONEGLIANO BIKE TEAM

G.S. STABIUZZO

HELLAS MONTEFORTE

G.S. STABIUZZO

TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

HELLAS MONTEFORTE

S.C.COTIGNOLESE

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

VELO CLUB MEDUNA

BIKE CLUB 2000

SCUOLA CICLISMO LIONS D - CAVARZERE

A.S.D. PIAZZOLA CYCLING

A.S.D. PIAZZOLA CYCLING

A.S.D. PIAZZOLA CYCLING

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE

A.S5.D. TEAM VELOCIRAPTORS

BIKE CLUB 2000

BIKE CLUB 2000

ASD SALESE FACTORY TEAM

BETTINI BIKE TEAM

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

BIKE CLUB 2000
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Pett.le NOMINATIVO
386 BARDELLE ANNA
387 TRABUIO SERENA
388 PREVEDELLO ILARIA
Atleti Iscritti: 8

201 MAZZUCCO LORIS

202 VANTAGGIATO RAMON
203 FAORO LORENZO

204 GIUSTI CRISTIAN

205 MARIUTTI THOMAS
206 SACCON ALESSANDRO
207 BERTON ALESSANDRO
208 PIVETTA DAVIDE

209 BERNARDI CRISTIAN
210 CALCINOTTO THOMAS
1 CUDIZ TOMAS

212 BETTIN LUCA

213 RIGODANZO LUCA
Atleti Iscritti: 13

Junior Women

310 TAVELLA ARIANNA
31 BERTO ANTONIA
Atleti Iscritti: 2

TAUCERI FEDERICO

BRESSAN ENRICO

DEI TOS ANDREA

DA CANAL ALEX

ROCCON ANDREA

CARRARO TIZIANO

DALL'ANESE ANDREA

Rokkon64@hotmail.com

CAT. COD_TEAM

ED

ED

ED

JU

JU

Ju

JU

JU

JU

u

u

JU

JU

JU

JU

JU

UN

03X2201
03N3232

03N3232

03H3186
03P2162
03H3186
03B2134
03P2162
03X2201
03P2162
05F0590
03D1495
03P2162
05Y0097
03P2162

03H3087

03P2162

05H0684

03B2134
O3E1912
03C0277
03H3186
03H3186
0303063

0302315
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TEAM
BIKE CLUB 2000

SC. LEANDRO FAGGIN MAG ELETTRONICA

SC. LEANDRO FAGGIN MAG ELETTRONICA

TEAM RUDY PROJECT - XCR
A.S5.D. TEAM VELOCIRAPTORS
TEAM RUDY PROJECT - XCR
ASD SALESE FACTORY TEAM
A.5.D. TEAM VELOCIRAPTORS
BIKE CLUB 2000

A.5.D. TEAM VELOCIRAPTORS
ACIDO LATTICO TEAM

A.5.D. BIKE PRO ACTION
A.S5.D. TEAM VELOCIRAPTORS
CAPRIVESI

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

A.S.D. G.S. DONI 2004

ASD SALESE FACTORY TEAM
CONEGLIANO BIKE TEAM
G.S.CICLI OLYMPIA

TEAM RUDY PROJECT - XCR
TEAM RUDY PROJECT - XCR
A.5.D. G.S. PORTO VIRO

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
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Pett.le NOMINATIVO

8 LENZI ALBERTO

9 PIZZOLATO CHRISTIAN
10 PASIN MARCO

1 VISINELLI RAFAEL

12 ROSSI MATTIA

13 DALILIA PRIA ANDREA
14  ZOCCARATO NICOLO'
15 DAL PIVA LORENZO
16 DALTO NICOLA

17 LUNARDI PIETRO

18 VAZZOLER MATTEO
19 MAZZUREGA ELIA
20 ZORDAN EDDY
Atleti Iscritti: 20

CAT. COD_TEAM

UN

UN

UN

UN

UN

UN

312 PILAT NOEMI

313 LIRUSSI ANNA

314 MARCHET GIORGIA
Atleti Iscritti: 3

DE

DE

DE

EliteMastersport

34

37

MARSON NICOLA
GIRALDIN GIANLUCA
GRIGOLO ANDREA
CARNIO FILIPPO
FERRARI ANDREA
TOMASI RICCARDO
PASQUALOTTO THOMAS
VETTORATO LEONARDO
TIOZZO PAGIO ALBERTO
PETTENELLO NICOLA

CREPALDI LUCA

Rokkon64@hotmail.com

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

ELMT

03H3186
03X2201
03B2134
0352859
2151157

03H3186
03C3134
03H3186
O5F0723
03K2972
03P2162
03K2637

03H3087

0302315
03P2162

O3H3186

03Y2251
03D1495
03N2943
06VE004
03N2943
03K3001
03D3182
0302980
03E2823
0302980

197
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TEAM
TEAM RUDY PROJECT - XCR

BIKE CLUB 2000

ASD SALESE FACTORY TEAM
BOTTECCHIA FACTORY TEAM
TORPADO-SUDTIROL MTB PRO TEAM
TEAM RUDY PROJECT - XCR
OLYMPIA CICLI ANDREIS

TEAM RUDY PROJECT - XCR
TRIVIUM - FROGGY TEAM
CORRATEC MTB RACING TEAM
A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
TEAM TODESCO

METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

TEAM RUDY PROJECT - XCR

SORRISO BIKE TEAM
A.S5.D. BIKE PRO ACTION
ADRIA BIKE

ASD. DE LUCA Acsi

ADRIA BIKE

A.S.D. CICLISTI EUROVELO
A.5.D. MTB GRANFONDO
A.5.D.BIKE EXTREME

ASD SAN BORTOLO
A.S5.D.BIKE EXTREME

Asd ARIANO MTB
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Pett.le NOMINATIVO CAT. COD_TEAM

a1 POZZATI DENN]J ELMT
42 STRAVAGANTI GIACOMO ELMT
43 TOMBOLATO STEFANO ELMT
a4 CECCHINATO OLIVIERO ELMT
45 BELLETTINI MICHELE ELMT
46 BELLINI NICOLA ELMT
Atleti Iscritti: 17

50 BOSCHETTO DANIEL M1
51 FURLAN MIRKO M1
52 VETTORELLO MICHELE M1
53 MAESTRI MATTEO M1
54 QUAGGIO OSCAR Mi
55 VETTORELLO FEDERICO M1
56 SGOBBI MATTEO M1
52 MARMI GIUSEPPE M1
58 BRUNA DIEGO M1
59 MANTOVANI MICHELE M1
60 FRANCESCHETTO ALBERTO M1
61 BARBETTA DAVIDE M1
62 RINALDI ANDREA M1
63 SUMAN MATTIA M1
64 BECCATI SIMONE M1
65 TONIATO LUCA M1
66 PINATO RUDJ M1
Atleti Iscritti: 17

70

n

72

73

PIVA MANUEL M2
TONEL ANDREA M2
MANTOVAN FEDERICO M2
CASAGRANDE ROBERTO M2

Rokkon64@hotmail.com

0555

1066

06PD173

03X2860

03N2943

5128

o6VlIi62

03N2943

03N2943

5128

03)2030

03K3221

03N2943

0372049

05F0590

3998

03X2201

03N2943

1066

o6PD211

3998

03T2374

06PD175

11L2976

05G0732

03K3221

03P2696

TEAM
ASD LE VENEZIE

TEAM SPARROW CLUB

ASD VELO CLUB 2 TORRI ROVIGO
TEAM BIKE MONASTIER

ADRIA BIKE

ASD CICLO ESTENSE MESOLA

EUGANEA BIKE Acsi

ADRIA BIKE

ADRIA BIKE

ASD CICLO ESTENSE MESOLA
ZERO 5 BIKE TEAM

CICLI ERMAN SQUADRA CORSE
ADRIA BIKE

MTB BIGA SQUADRA CORSE
ACIDO LATTICO TEAM

CICLO SPORT RIVA Us Acli
BIKE CLUB 2000

ADRIA BIKE

TEAM SPARROW CLUB

ASD PHISICAL EVOLUTION
CICLO SPORT RIVA Us Acli
SUPERBIKE POZZETTO

ASD QUALITY FONDRIEST

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN
A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE
CICLI ERMAN SQUADRA CORSE

SPEZZOTTO BIKE TEAM
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Pett.le NOMINATIVO

74 BORIN MATTEO

75  CARRARO ALESSIO

76 SARTORI MATTEO

77 BOSCHETTO EMANUEL
78 PERUZZATO DARIO

79 ZANANDREA STEFANO
80 CAMPACI ANTONY

81 GROTTO MICHELE

82 DE LORENZI ENRICO
83 PREGNOLATO ANGELO
84 CAVAZZINI ARTURO

85 VOLPIN MARCO

86 FINESSI STEFANO

87 LUBRANO GIORGIO MASSIMO
88 GRIGOLETTO ENRICO
89 FINESSI MARCO
Atleti Iscritti: 20

94

97

104

TERRIN NICOLA

RAMPADO IVO

ZARA EMILIANO

DALL'AMICO DAVIDE

CAZZADOR MATTEO

SCUTTARI EMILIANO

TRAVAGIN LEONARDO

MELESI MICHELE

BERDIN TARCISIO MARCO

FRIZZIERO LUCA

RIZZATO ANGELO

GIRALDIN LUCA

POZZATI MANOLO

LEGHISSA CHRISTIAN

Rokkon64@hotmail.com

CAT. COD_TEAM
M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

03G3185
03N2943
03N2943
o6Vi62
03N1737
03N2943
03E2823
03G2585
07V0035
08FE029
5128
06PD130
163

1066
O3R3155

2331

0303063
O06VEO063
0373243
oeVlIi62
03Y2251
03Y2251
03G3185
o7D1664
03H3087
03Y2251
0373243
06R0O05
12RM415

O3E3183

TEAM
ASD MAGICABIKE

ADRIA BIKE

ADRIA BIKE

EUGANEA BIKE Acsi

A.S.D. TEAM BELLATO

ADRIA BIKE

ASD SAN BORTOLO

A.5.D. GM ACTION BIKE

U.S. FORTI E LIBERI -FORLI

TEAM FERRARA BIKE

ASD CICLO ESTENSE MESOLA

CICLI STEFANELLI Acsi

TEAM BIKE LAGOSANTO ASD

TEAM SPARROW CLUB

A.S.D. TEAM ESTEBIKE ZORDAN

ASD TEAM INVERCOLOR

A.S.D. G.S. PORTO VIRO

S.C. STRA' ALPE Acsi

CYCLE LAB A.S.D.

EUGANEA BIKE Acsi

SORRISO BIKE TEAM

SORRISO BIKE TEAM

ASD MAGICABIKE

GREEN DEVILS

METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN

SORRISO BIKE TEAM

CYCLE LAB A.S.D.

ASD GODIFORTE BIKE TEAM

CANNONDALE GOBBI FSA

A.S.D. PIAZZOLA CYCLING
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Pett.le NOMINATIVO

105 SIVIERO MARCO

106 ARCOZZI ENRICO
107 ROZZARIN ANTONIO

VLADIMIRO

108 CARRETTA NICOLA
109 ZANOTTO RICCARDO
Atleti Iscritti: 19

14

117

121

127

129

134

KOGLER LUCA

BOSCOLO MASSIMO CUCCO

RANZATO RUGGERO

PAGAN DAVIDE

PIERUCCI ANDREA

SANTON RALLO ANDREA

LATTERO RAFFAELE

PIVETTA GIORGIO

CRIVELLARO SIMONE

PORZIONATO DAMIANO

CALCINOTTO LUCIANO

BONORA EMANUELE

PAESANTI RICCARDO

VILLAN DAVIDE

MARIUTTI GIANLUCA

COLUCCI PAOLO

TIENGO ALESSANDRO

SANTI ATTILIO

STEFANUTO LUCA

FERRARI BRUNO

FILIPPI SAURO

FERRARI LUCA

BERTAZZINI PIETRO

BOCCATO MASSIMO

Rokkon64@hotmail.com

CAT. COD_TEAM

M3

M3

M3

M3

M3

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

1638
5645

0303063

O03R3155

03A1891

03Y2251
03N2943
03N1737
03Y2251
03N2943
0303063
03H2985
05F0590
03N2943
0303063
03P2162
03M3044
03Y2251
03Y2251
03P2162
03N2943
0303063
03H3186
06VEON
06PD197
03Y2251
0303063
02W3641

03G2585
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TEAM
ASD GSC TAGLIO DI PO’

ASD SHARK RACING TEAM

A.5.D. G.S. PORTO VIRO

A.S.D. TEAM ESTEBIKE ZORDAN

M.T.B. TUTTINBICI

SORRISO BIKE TEAM

ADRIA BIKE

A.S.D. TEAM BELLATO

SORRISO BIKE TEAM

ADRIA BIKE

A.5.D. G.S. PORTO VIRO

111 TEAM

ACIDO LATTICO TEAM

ADRIA BIKE

A.S.D. G.S. PORTO VIRO

A.S5.D. TEAM VELOCIRAPTORS

A.S5.D. DIAMOND TEAM

SORRISO BIKE TEAM

SORRISO BIKE TEAM

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

ADRIA BIKE

A.S.D. G.S. PORTO VIRO

TEAM RUDY PROJECT - XCR

SAGITTA BIKE Acsi

BSC BIKE TEAM

SORRISO BIKE TEAM

A.5.D. G.S. PORTO VIRO

TEAM CYCLING PERFORMANCE

A.5.D. GM ACTION BIKE
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Pett.le NOMINATIVO
135 BERTARELLI LUCA
136 CAVALILARI ARMANDO
137 ZAPPATERRA MATTEO
138 NICOLASI SIMONE
139 BOSCHETTO PAOLO
140 SALMASO NICOLA
141 MASIERO PAOLO
142 LO PRESTI COSTANTINO
LETTERIO GAETANO
143 PAGANINI CRISTIANO
Atleti Iscritti: 33

224

227

234

235

237

MARIUZZO GIANFRANCO

ZANOTEL ROBERTO

BONDESAN DAVIDE

BOSCOLO CHIODORO MARCO

ZULIANELLLO MAURO

CEOLIN IVO

FURLAN ETTORE

ULLIANA ISIDORO

CECCONATO ANDREA

BIANCO GIUSEPPE

BORRIELLO ROBERTO

GALESSO MASSIMILIANO

VELLO FRANCESCO

BALBONI VANNI

VEDOVATO MASSIMILIANO

BERIA DANIELE

PEGORARO MAURO

BELTRAME CARLO

BRESSAN LORENO

BALDIN LUCA

Rokkon64@hotmail.com

CAT. COD_TEAM

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

M4

Ms

Ms

M5

M5

M5

M5

Ms

Ms

Ms

Ms

M5

M5

M5

M5

Ms

Ms

Ms

Ms

M5

M5

0173
2331
0555
06R0O03
o6Vi62
06R0O05
06PD173

03G2585

163

11L2976
03P2162
03N2943
03Y2251
03T1319
03H3186
03N2943
0302315
03X2201
06VEO059
03)2030
03H2985
05G0732
07K1892
06PD130
03N2943
oeVlIi62
03N2943
03E1912

03Y2251
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TEAM
ASD SAMBI TEAM

ASD TEAM INVERCOLOR

ASD LE VENEZIE

ASD CICLO DELTA

EUGANEA BIKE Acsi

ASD GODIFORTE BIKE TEAM

ASD VELO CLUB 2 TORRI ROVIGO

A.5.D. GM ACTION BIKE

TEAM BIKE LAGOSANTO ASD

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

A.5.D. TEAM VELOCIRAPTORS

ADRIA BIKE

SORRISO BIKE TEAM

A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE

TEAM RUDY PROJECT - XCR

ADRIA BIKE

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

BIKE CLUB 2000

FREEBIKE MTB Acsi

ZERO 5 BIKE TEAM

111 TEAM

A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE

ASD BICISCOUT RACING TEAM

CICLI STEFANELLI Acsi

ADRIA BIKE

EUGANEA BIKE Acsi

ADRIA BIKE

CONEGLIANO BIKE TEAM

SORRISO BIKE TEAM
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Pett.le NOMINATIVO CAT. COD_TEAM TEAM

241 ZOCCARATO CLAUDIO Ms 101854 MTBEAR ALONTE ASD

242 FERRO CORRADO Ms 0303063 A.S.D. G.S. PORTO VIRO

243 VISENTIN ANDREA M5 O03E2823 ASD SAN BORTOLO

244 POLONIO GIANLUCA Ms 03E2823 ASD SAN BORTOLO

245 FAVERO RUGGERO Ms o7K1892  ASD BICISCOUT RACING TEAM
246 RINUNCINI MICHELE Ms o7K1892  ASD BICISCOUT RACING TEAM
247 BOCCHESE PIERGIORGIO Ms 03Y3201 ASD-GS-CICLISTEFANELLI
248 MILANI MICHELE Ms 0303063 A.S.D. G.S. PORTO VIRO

249 CHIEREGATO ANDREA M5 0303063 A.S.D. G.S. PORTO VIRO

250 MAZZONI ROBERTO Ms 1214 SEA CYCLING ASD

251 SPADONI ANDREA Ms 1163 TEAM BIKE LAGOSANTO ASD
252 BOSCOLO CAMILETTO Ms o6PD197 BSC BIKE TEAM

GIUSEPPE

253 BOSCARATO MARCO Ms 06PD197 BSC BIKE TEAM

254 MAESTRI ENRICO Ms 5128 ASD CICLO ESTENSE MESOLA
255 GAZZETTA NICOLA Ms 0303063 A.S.D. G.S. PORTO VIRO

256 ZECCHIN MASSIMO Ms o7K1892  ASD BICISCOUT RACING TEAM
Atleti Iscritti: 36
290 GAROFOLIN GIANPIETRO M7 06PD120 CLUB COLLI EUGANEI Acsi
291 STEFANI FABRIZIO M7 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION

292 MASOTTI STEFANO M7 03T1319  A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE
293 FORMENTON DANIELE M7 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION

294 DA LIO ADRIANO M7 03C1431  SCAVEZZON SQUADRA CORSE
295 VENDRAMIN VALTER Ms 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
296 RUFFATO ROBERTO Ms VEO172 MTB TEAM NOALE

297 QUAGLIATO UMBERTO M7 03E2823 ASD SAN BORTOLO

298 SAVI IVO M7 03M1736 BETTINI BIKE TEAM

299 PELLIZZON ANTONIO M7 VEO172 MTB TEAM NOALE
300 GAETANI VITO M7 0302980 A.S.D.BIKE EXTREME

301 SAMBO RUDY M7 o6PD197 BSC BIKE TEAM

302 CHIODETTO PAOLO M7 0o3Yo456 CICLI MORBIATO
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303 PIZZEGHELLO FLAVIO
304 BATTAGLIA MARCO
305 MARCHI RAFFAELE
306 PERARO CLAUDIO
Atleti Iscritti: 17

260 MORANDIN ROBERTO
261 PADOAN GIORGIO
262 CLEMENTI GIUSEPPE
263 MASIERO STEFANO
264 ARTUSATO ANTONIO
265 CARLOTTO FRANCO
266 BORSATO MAURIZIO
267 RINIO AGOSTINO
268 LAZZARO ENRICO
269 GAIOTTI ENNIO

270 ANTONELLO DUILIO
271  FRANZO FRANCESCO
272 MICHELETTI TIZIANO
273  SGUOTTI GUIDO

274 BONA SERGIO

275 BECCARI LUCIANO
276 DE MARCHI PAOLO
277  BOSCOLO BULEGHIN RENATO
278 TAPPATA' MAURIZIO
279 SANTINELLO DANIELE
280 PAROLO GIANCARLO
281 MANFRIN GIANNI
282 TONIN GIANNI

283 MILAN GIULIANO
Atleti Iscritti: 24
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M7

M7

M7

M8

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

Meé

06PD143
0753
0555

03N2943

03N2967
03N2943
03T1319
06PD120
03K3157
20]J0315
0302980
06PD120
03P2999
06VEON
03B2134
03T1319
03Y2251
06PDO77
06VEOO03
0555
03C0277
03Y2251
03A1891
03E2823
02Y4347
03R3155
03E2823

06R0O05
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TEAM
ASD S.C. CASALSERUGO

TEAM BORGHI RACING ASD

ASD LE VENEZIE

ADRIA BIKE

BODY EVIDENCE

ADRIA BIKE

A.5.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE

CLUB COLLI EUGANEI Acsi

ASD G.S. MUSILE

TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALFE'

A.S.D.BIKE EXTREME

CLUB COLLI EUGANEI Acsi

ASD BICIMANIA 1957 FRESCADA MESTRE

SAGITTA BIKE Acsi

ASD SALESE FACTORY TEAM

A.S.D. MTB CLUB LA PERLA VERDE

SORRISO BIKE TEAM

Asd GC BICIVERDE

ASD MAGICABIKE

ASD LE VENEZIE

G.S.CICLI OLYMPIA

SORRISO BIKE TEAM

M.T.B. TUTTINBICI

ASD SAN BORTOLO

BIKE DIRECTION RACING TEAM A.S.D.

A.S.D. TEAM ESTEBIKE ZORDAN

ASD SAN BORTOLO

ASD GODIFORTE BIKE TEAM
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315 SARTORI CINZIA w2 06Vl62  EUGANEA BIKE Acsi

316 SANTAROSSA ALESSIA w2 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

317 MANTOVANI MARTINA w2 0303063 A.S.D. G.S. PORTO VIRO

318  SELVATICO ARIANNA w2 06RO03  ASD CICLO DELTA

Atleti Iscritti: 4

Totale Iscritti301 TIME Service Nord Est - Servizi Classifiche e Crono
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